
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/345/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 16 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

uczniom zamieszkałym na terenie gminy Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U.  z 2016 roku,  poz. 446 ze zm.) oraz  art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/213/16 Rady Miejskiej w  Gostyniu z  dnia 19 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Gostyń, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.  Miesięczna wysokość stypendium szkolnego zależy od trudnej sytuacji rodzinnej ucznia lub  

słuchacza  i miesięcznej  wysokości  dochodu  na osobę w rodzinie ucznia lub słuchacza i wynosi, 

z zastrzeżeniem § 11:”. 

Kategoria 

stypendium 

Miesięczna wysokość dochodu  

na osobę w rodzinie ucznia lub 

słuchacza 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

I mniej niż 40% kwoty, o której 

mowa w art. 90d ust. 7 ustawy 

86% aktualnej kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1518 ze zm.) 

II co najmniej 40% i mniej niż 55% 

kwoty, o której mowa w art. 90d 

ust. 7 ustawy 

84% aktualnej kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1518 ze zm.) 

III co najmniej 55% i mniej niż  70% 

kwoty, o której mowa w art. 90d 

ust. 7 ustawy 

82% aktualnej kwoty, o której  mowa w art. 6 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1518 ze zm.) 

IV co najmniej 70% i nie więcej niż 

100% kwoty, o której mowa 

w art. 90d ust. 7 ustawy 

80% aktualnej kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1518 ze zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 2254



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

(-) Mirosław Żywicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2254


		2017-03-23T10:19:32+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




